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YANGO Super C Antyoksydanty 90 kapsułek
 

Cena: 49,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Super C Antyoksydanty 90 kapsułekRola antyoksydantówPrzeciwutleniacze obejmują szerokie spektrum
cząsteczek, które chronią inne związki chemiczne przed procesem zwanym utlenianiem lub stresem oksydacyjnym. Utlenianie może
prowadzić do wielu poważnych konsekwencji.Cząsteczki takie jak DNA potrzebne są do prawidłowego funkcjonowania komórek. Jeśli
zbyt wiele zostanie uszkodzonych, komórka może źle funkcjonować lub nawet umrzeć. Dlatego ważne są przeciwutleniacze – mogą one
zapobiec lub zmniejszyć podobne szkody. W organizmie niekontrolowane utlenianie jest zwykle powodowane przez wysoce reaktywne
cząsteczki zwane wolnymi rodnikami.Synergiczne działanie owocówCamu camu rosną w lasach tropikalnych Amazonii – w Brazylii oraz
Peru. Dzięki swojej czerwono – purpurowej barwie przypominają nieco wiśnie, choć ich wielkość dorównuje dojrzałej cytrynie. W smaku
są wyjątkowo kwaśne, lecz bardzo wartościowe.Acai rosną na palmach, które obficie owocują w podobnych do winogron pęczkach, pod
szerokimi liśćmi. Każdy owoc ma sporą, zajmującą około 70% masy pestkę, którą usuwa się przed spożyciem. Dzięki czynnym
związkom biologicznym posiada ogromny potencjał antyoksydacyjny oraz korzystnie działa w profilaktyce chorób cywilizacyjnych, w
tym chorób sercowo-naczyniowych.Acerola pochodzi z wysp karaibskich i Ameryki Środkowej, choć obecnie uprawiana jest również w
Stanach Zjednoczonych, Australii i Ameryce Południowej. Acerola zawiera najwięcej witaminy C, w porównaniu do innych
owoców.Aronia jest krzewem z rodziny różowatych, od dość dawna uprawianym w celach ozdobnych, a także spożywczych. Uznawana
jest za jeden z najzdrowszych owoców świata ze względu na wysoką zawartość przeciwutleniaczy i witamin, w tym witaminy C. Ma
niewielkie ciemne, prawie czarne owoce, których używa się do produkcji soków, win i dżemów.Owoce dzikiej róży są niezwykle cenne ze
względu na wysoką zawartość witaminy C, która wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz chroni komórki
przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo witamina C utrzymuje prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz redukuje uczucie
zmęczenia i znużenia. Wspomaga produkcję kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry, chrząstek i
dziąseł.Preparat Super C Antyoksydanty dostarcza aż 188 mg witaminy C w dziennej suplementacji.

Skuteczna moc ekstraktów z 5 super owoców

Silna antyoksydacja + Naturalne bogactwo wit. C

Flawonoidy zawarte w owocach ułatwiają wchłanianie wit. C
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Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, odpowiednie dla wegetarian i wegan

Zalecane spożycieKapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie stosować u osób mających predyspozycje do
tworzenia się kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową.Składnikiekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia)
standaryzowany na zawartość min. 17% witaminy C, ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia gabra L.)standaryzowany na zawartość min.
25% witaminy C, ekstrakt z owoców acai (Euterpe oleracea) standaryzowany na zawartość min. 5% antocyjanów, ekstrakt z owoców
dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość min. 70%witaminy C, ekstrakt z owoców aronii (Aronia melanocarpa)
standaryzowany na zawartość min. 15% antocyjanów. Skład kapsułki: celuloza roślinna.ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok.
14,02-681 Warszawa
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